



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017 № 0602/20-02

О внесении изменений в муниципальную программу "Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Чеховском муниципальном районе на 2017 - 2021 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.4 раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016, решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу "Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Чеховском муниципальном районе на 2017 - 2021 годы", утвержденную постановлением



Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016 № 3213/20-02/2016 (с изменениями от 29.09.2017 № 2096/20-02/2017, от 18.12.2017 № 0441/20-02).

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением Администрации
 городского округа Чехов
 от 28.12.2017 № 0602/20-02

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

"Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Чеховском муниципальном районе на 2017 - 2021 годы", утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016 № 3213/20-02/2016 (с изменениями от 29.09.2017 № 2096/20-02/2017, от 18.12.2017 № 0441/20-02)
 (далее – Программа)

1. В разделе 1 строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования программы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей)					
			2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.	2021 г.	Итого:
Администрация Чеховского муниципального района		Всего: в том числе	74623,1	76850,0	76850,0	76850,0	76850,0	382023,1
		Средства бюджета Чеховского муниципального района	70323,1	76850,0	76850,0	76850,0	76850,0	377723,1
		Средства бюджета Московской области	4300,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4300,0
		Средства федерального бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».

2. В строке 1 раздела 3 цифры «382419,4» заменить цифрами «377723,1», цифры «7059,0» заменить цифрами «4300,0».

3. В столбце «Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам (тыс. руб.)» раздела 4. цифры «389478,4» заменить цифрами «382023,1», цифры «82078,4» заменить цифрами «74623,1» цифры «7059,0» заменить цифрами «4300,0», цифры «382419,4» заменить цифрами «377723,1», цифры «75019,4» заменить цифрами «70323,1».



4. В разделе 5 Программы:

4.1. в строках 1., 1.2., «Итого по Программе» цифры «389478,4» заменить цифрами «382023,1», цифры «82078,4» заменить цифрами «74623,1», цифры «382419,4» заменить цифрами «377723,1», цифры «75019,4» заменить цифрами «70323,1», цифры «7059,0» заменить цифрами «4300,0»;

4.2. в строке 1.2.1. цифры «320412,0» заменить цифрами «317057,0», цифры «67052,8» заменить цифрами «63697,8», цифры «316112,0» заменить цифрами «312757,0», цифры «62752,8» заменить цифрами «59397,8»;

4.3. в строке 1.2.2. цифры «68949,4» заменить цифрами «64849,1», цифры «15024,6» заменить цифрами «10924,1», цифры «66190,4» заменить цифрами «64848,9», цифры «12265,6» заменить цифрами «10924,1», цифры «2759,0» заменить цифрами «0,0»;

4.4. в строке 1.2.3. цифры «117,0» заменить цифрами «117,2», цифры «1,0» заменить цифрами «1,2».

